КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2017г. № 25-п
О внесении изменений в постановление администрации Салбинского сельсовета от 26.12.2016г. № 84-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Салбинского сельсовета Ермаковского района, аппарате избирательной комиссии муниципального образования»
[bookmark: _GoBack]В целях приведения постановления администрации Салбинского сельсовета от 26.12.2016г. № 84-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Салбинского сельсовета Ермаковского района, аппарате избирательной комиссии муниципального образования» в соответствии с действующим законодательством, на основании Устава Салбинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В наименовании постановления и приложении акта слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования» исключить.
2. Приложение изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Салбинского сельсовета
Председатель:
Шпенёва Галина Васильевна, глава Салбинского сельсовета
Заместитель председателя:
Киреева Галина Ивановна, главный бухгалтер администрации Салбинского сельсовета
Секретарь:
Гришаева Ирина Вениаминовна, депутат Салбинского сельского Совета депутатов
Члены комиссии:
Улатова Ирина Александровна, депутат Салбинского сельского Совета депутатов
Туксина Анна Михайловна, представитель общественности»
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Глава администрации Г. В. Шпенёва